様式第1(第6条関係)
　　年　　月　　日
美浜町長　様
住　所

申請者　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
美浜町ブロック塀等除去補助金交付申請書
美浜町ブロック塀等除去補助金交付要綱第6条の規定により補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違ありません。

記
１　所在地　　　　　　美浜町

２　塀等の種類・高さ　種類
３　塀等の高さ・延長　高さ　　　　　　　　ｍ　延長　　　　　　　ｍ
　４　補助金額の算定

	（１）
	除去延長（10cm未満切り捨て）
	ｍ

	（２）
	（１）×10,000円
	円

	（３）
	除去工事費の見積額
	円

	補助対象経費
	（２）と（３）のうちいずれか少ない額
	円

	補助金額
	補助対象経費×1/2
（1,000円未満の端数は、切り捨てとする。）
	円

５　施工業者　　　住　　所
会 社 名

電　　話　　　　　　　　　　　　　　　担当
　６　対象要件を確認するために納税情報等を閲覧することについて
□　同意します　　　　　　□　同意しません
（同意しない場合は、町税の滞納がない旨を証する公的書類を添付すること）
７　添付書類
(1) 除去場所の位置図
(2) 除去するブロック塀等の写真(複数の方向から撮影されたもの。)
(3) 除去工事費の見積書の写し
(4) 同意書(申請者がブロック塀等の所有者でない場合に限る。)
(5) その他必要な書類